
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia DR n. 269 
 

 
 

Il Rettore 
 
 

 

Visto il D.R. n. 1065 del 26 giugno 2015 con cui è stato emanato il bando 

Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A. A. 2015/2016 per la mobilità di studenti 

a fini di tirocinio che prevede, nel periodo ottobre 2015–settembre 2016, flussi 

di mobilità per periodi di tirocinio all’estero (da due a dodici mesi) presso enti 

ed imprese di uno dei Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento di Ateneo per la Mobilità Erasmus, emanato con D.R. n. 

1298 del 21 luglio 2011; 

 

Visto il D.R. n. 174 del 10 febbraio 2016, che ammette con riserva a 

partecipare alla selezione tutti gli studenti che hanno indicato, nelle rispettive 

domande di candidatura per tirocinio predefinito, sedi non convenzionate con 

questo Ateneo e confluite, a causa di disguido tecnico, nel menù “a tendina” 

inerente alle sedi dei tirocini predefiniti; 

 

Considerato che il D.R. da ultimo citato prevede che la partenza per i suddetti 

studenti è subordinata al superamento della selezione e alla sottoscrizione, da 

parte del Legale Rappresentante dell’Istituzione da essi individuata o di una 

sede alternativa, del Learning Agreement di cui all’art. 5 del bando; 

 

Visto il verbale della riunione del 23 febbraio 2016 della Commissione Erasmus 

del Dipartimento di Economia; 

 

Verificata la regolarità della procedura; 

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori per il Dipartimento di 

economia, relativamente ai tirocini da svolgersi nel secondo semestre dell’Anno 

 
 

 
 
 
 
 
 

Oggetto:  
Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2015/2016 (II 

scadenza) – Commissione 

Erasmus del Dipartimento 

di Economia 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Accademico 2015/2016 (scadenza presentazione candidature: 1 febbraio 

2016): 

 

ProEcuador - Institute for Export and Investment Promotion, 

Rotterdam, Paesi Bassi 

Amaya Paillacho Adriana Katherine Vincitore con partenza post - laurea 

Aalto University Executive Education Ltd, Helsnki, Finlandia 

Elisei Luca     Vincitore 

 

The John Dunning Centre for International Business – Henley Business 

School, Reading, Regno Unito 

Lavoratori Katiuscia    Vincitore 

 

CaringMate Ltd, Londra, Regno Unito 

Lysyshyn Zoryana    Vincitore 

 

Erasmus Student Network University of Warsaw, Varsavia, Polonia  

Massucci Nicola    Vincitore con partenza post - laurea 

 

FERRERO IBERICA SA, Lisbona, Portogallo 

Paoloni Sara     Vincitore con partenza post - laurea 

 

Irradiare, Lisbona, Portogallo 

Provenzano Chiara    Vincitore 

 

Federation of Italian Business in Ireland, Dublino, Irlanda 

Fiori Simone     Idoneo 

Formica Simone    Idoneo 

Mirzaee Arvin     Idoneo 

 

Camera di Commercio Italiana a Malta, Malta 

Gallo Sara     Idoneo 

 

Université de Liege, Liege, Belgio 

Rampi Stefano    Vincitore con partenza post – laurea 

 

Idoneo: 

Monte Angelo      

 

Centro Culturale Italiano di Cluj Napoca, Cluj Napoca, Romania 

Rossi Federico 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

Perfect Sun Travel S.L., Barcelona, Spagna 

Sisani Gabriele    Idoneo 

 

 

Perugia, 23 febbraio 2016 

 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

F.to Prof. Franco Moriconi 

 


